
Republika e KosovEs
Republika Kosovo

ZYRA E PERSONELIT
KANCELARIJA OSOBLJA

Komuna e Istogut
Op5tina Istok02 Nr.206lr8 Data:

11.10.2018

N6 baz€ t€ nenit 8 paragrafi 1. dhe 2. te Ligjit t€ Pun€s s€ Republik€s s€ Kosov€s Nr'03/L-212,

Komuna e Istogut,shpall:

Konkurs

P€r kryerien e pun€ve me kontrat€ p€r koh€ t€ caktuar

Vendi i pun€s: Ndihm€se Mjeksore
Institucioni : Sht€pia e Komunitetit p€r P€rsona t€ Moshuar n€ Gjurakoc

Numri i Ekzekutuesve:1 ( njd )
Numri i referenc€s:02Nr.206 /18
Paga mujore: 300 € n€ muaj
KohEzgjatja e Emrimit : Me afat t€ caktuar - 1 ( nje ) vit
Orari i plot€ : 40 ord n€ jav€

Detyrat : '
o B€nd pastrimin e p€rgjithsh€m t€ klient€ve t€ varur dhe gjysmd t€ varur;

o B€n€ ndrrimin e nd€rresave te shtratit dhe rregullimin e shtratit td rezident€ve;

o Ushqen rezidentdt e varur dhe gjysmd t€ varur;
. Bashk€punon me motra dhe teknik medicinal dhe ndihmon n€ intervenimet tekniko-

medicinale;
. Kujdeset dhe €sht€ p€rgjegj6se pdr past€etin6 e dhomave dhe ambientit ku jetojn€

rezident€t;
. Nderresat e pa pastra t€ rezident€ve i bart€ nd lavantari dhe tE pastra i merr nga

lavantaria;
o B€n€ p€rgaditjen e rezidentit t€ vdekur me prezenc€n e motr€s apo teknikut medicinal;

o Eshtepergjegj€se p€r inventarin n€ repart dhe mjete tjera td besuara, si dhe pund t€ tjera

t€ parashtruara nga mbik€qYr€si .

Kushtet p€r pun€sim :

r T€ ketd t€ kryer minimum shkoll€n e mesme;

Dokumentacioni i nevojsh€m:
. Kopja e dokumentacionit t€ kualifikimit
o Kopja e let€rnjoftimit
r Qertifikata e lindjes apo ekstrakti i lindjes,
. Dy rekomandime,
o D€shmi qe nukieni i ndjekur penalisht.

Konkursi duhet t€ jet€ i barabart€ p€r t€ gjithd kandidat€t e synuar, pa asnj€ lloj diskriminimi

ashtu qysh parashihet me Ligjin rlr'03/L-212 td Punds'

laraqiija e k€rkesave : Aplikacionet merren n€ Qendrdn p€r Shdrbim me Qytetar, kati i I-rE,

Zyranr.l}} dhe k€rkesat e plot€suara dor€zohen personalisht n€ td nj€jt€n zyre'

Afati i aplikimit Konkursi €sht6 i hapur P"9T!;$f,d."{1U) dit€ kalendarike nga data e

publikimit.

Aplikacionet e dor6zuara pas afatit nuk pra

Vet€m kandidat€t e p€rzgjedhur n€ list€n 
$

refuzohen.
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